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Daniel Braun 2 177 80 1 257 1 152 89 1 241 329 169 2 498

Filip Dejda 4 147 90 1 237 3 155 116 2 271 302 206 3 508

Evžen Valtr 1 162 88 0 250 2 166 89 0 255 328 177 0 505

David Kuděj 3 160 79 0 239 4 163 89 0 252 323 168 0 491

Jiří Sedlák 2 172 97 1 269 1 146 81 1 227 318 178 2 496

Jiří Barbora 4 158 81 1 239 3 170 80 1 250 328 161 2 489

Miloslav Vik 1 160 80 1 240 2 156 79 1 235 316 159 2 475

Jan Pelák 3 151 116 0 267 4 149 88 0 237 300 204 0 504

Ladislav Takáč 1 140 88 0 228 2 145 83 0 228 285 171 0 456

Filip Dejda 3 178 81 3 259 4 152 108 0 260 330 189 3 519

Agaton Plaňanský 1 152 79 2 231 2 175 72 2 247 327 151 4 478

Vladimír Holý 3 170 99 2 269 4 157 70 3 227 327 169 5 496

František Tesař 1 149 80 2 229 2 155 71 1 226 304 151 3 455

Tomáš Jelínek 3 178 96 1 274 4 159 80 0 239 337 176 1 513

Jiří Barbora 2 156 72 1 228 1 160 77 2 237 316 149 3 465

Petr Dus 4 166 81 1 247 3 166 88 3 254 332 169 4 501

Jiří Halfar 1 148 78 2 226 2 158 62 3 220 306 140 5 446

Jiří Sedlák 3 162 81 1 243 4 172 95 1 267 334 176 2 510

Zbyněk Hein 2 159 87 0 246 1 147 77 0 224 306 164 0 470

Jan Bartoň 4 164 97 0 261 3 149 72 1 221 313 169 1 482

Jiří Kašpar 1 147 79 1 226 2 147 80 1 227 294 159 2 453

Petr Hrubý 3 165 90 2 255 4 157 80 3 237 322 170 5 492

Jan Pelák 1 155 80 1 235 2 145 90 3 235 300 170 4 470

Jiří Němec 3 171 66 1 237 4 151 79 1 230 322 145 2 467

Zdeněk Rajchman 1 154 70 2 224 2 162 98 1 260 316 168 3 484

Václav Jelínek 3 150 81 0 231 4 152 62 1 214 302 143 1 445

Milan Podhradský 2 146 70 2 216 1 150 77 1 227 296 147 3 443

Miroslav Votápek 4 170 72 4 242 3 150 89 0 239 320 161 4 481

Vladimír Holý 1 140 90 0 230 2 155 77 3 232 295 167 3 462

Agaton Plaňanský 3 154 79 3 233 4 157 71 4 228 311 150 7 461

Vojtěch Zelenka 2 151 88 1 239 1 141 76 2 217 292 164 3 456

Lukáš Holosko 4 155 61 5 216 3 168 80 3 248 323 141 8 464

Anton Stašák 2 152 86 2 238 1 164 71 2 235 316 157 4 473

Jan Bürger 4 150 80 2 230 3 167 40 4 207 317 120 6 437
17

16 92045 TJ Sokol Kolín 615 305 11

67
KK Slavoj Praha                

KK Slavia Praha
633 277 10 910

46 15
TJ Sparta Kutná Hora           

SKK Jičín
606 317 10 923

24 TJ Slovan Kamenice nL 616 308 7

94552 11
Sokol Kobylisy                     

SK Žižkov - Lambach
616 329 7

14

13

93714 12 TJ Sokol Kolín 622 315 6

92919 TJ Sparta Kutná Hora 618 311 4

924

25 9
TJ Sparta Kutná Hora          

SK Kuželky Přelouč
640 316 7 956

7 10 TJ Sokol Chotoviny 619 333 1 952

968

47 8 TJ Sparta Kutná Hora 648 318 7 966

21 7 TJ Sparta Kutná Hora 641 327 4

975

4 6
SKK Jičín                       

TJ Sparta Kutná Hora
654 320 9 974

64 5
KK Lokomotiva Tábor                          

Kolín-BSV Voith St.Pölten
615 360 3

985

16 4
SK Uragan Milovice                             

TJ Sokol Kolín
616 363 2 979

27 3
SK Kuželky Přelouč       

TJ Sparta Kutná Hora
646 339 4

31 2 KK Slavoj Praha 651 345 0 996

XXXV. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2018

konečné výsledky dvojice - muži

26 1
KK PSJ Jihlava                          

Kolín-BSV Voith St.Pölten
631 375 5 1006



Václav Jelínek 1 145 70 0 215 2 142 88 1 230 287 158 1 445

Zdeněk Rajchman 3 167 70 1 237 4 154 71 2 225 321 141 3 462

Dalibor Mierva 1 159 68 3 227 2 165 63 1 228 324 131 4 455

Jindřich Lauer 3 158 69 2 227 4 161 61 3 222 319 130 5 449

Miloš Lédl 1 127 62 4 189 2 165 70 3 235 292 132 7 424

Jan Svoboda 3 160 80 2 240 4 154 72 3 226 314 152 5 466

Jan Suchánek 2 155 53 5 208 1 129 67 3 196 284 120 8 404

Jan Renka ml. 4 170 97 1 267 3 146 71 3 217 316 168 4 484

Zdeněk Končel 2 156 88 0 244 1 149 65 4 214 305 153 4 458

Jaroslav Čermák 4 150 72 0 222 3 153 54 3 207 303 126 3 429

Jiří Němec 2 151 81 3 232 1 131 69 1 200 282 150 4 432

Dalibor Mierva 4 163 80 1 243 3 147 63 2 210 310 143 3 453

Václav Webr 2 155 53 8 208 1 154 52 5 206 309 105 13 414

František Rusín 4 156 80 2 236 3 169 63 0 232 325 143 2 468

Tomáš Jelínek 1 157 54 5 211 2 159 68 0 227 316 122 5 438

František Tesař 3 157 62 2 219 4 161 57 2 218 318 119 4 437

Petr Holanec 2 154 77 3 231 1 149 72 1 221 303 149 4 452

Michal Šic 4 136 70 4 206 3 170 46 11 216 306 116 15 422

Libor Hrstka 1 129 62 4 191 2 157 80 4 237 286 142 8 428

Petr Křemen 3 154 79 0 233 4 140 69 2 209 294 148 2 442

Antonín Knobloch 2 146 60 6 206 1 145 79 4 224 291 139 10 430

Roman Tumpach 4 155 52 6 207 3 153 79 4 232 308 131 10 439

Tomáš Rychnovský   nere 2 159 81 0 240 1 140 70 2 210 299 151 2 450

Boris Rychnovský     nere 4 144 36 9 180 3 145 79 3 224 289 115 12 404

Miroslav Šostý 2 164 72 1 236 1 151 54 6 205 315 126 7 441

Vladimír Dvořák 4 129 72 5 201 3 149 63 1 212 278 135 6 413

Pavel Plachý 1 144 60 3 204 2 153 71 2 224 297 131 5 428

Jaroslav Pleticha st. 3 144 67 3 211 4 142 70 0 212 286 137 3 423

Martin Vekrbauer      nere 1 144 53 5 197 2 155 59 9 214 299 112 14 411

Jiří Vrána                 nere 3 154 85 3 239 4 144 44 6 188 298 129 9 427

Jiří Kavalír 2 167 61 8 228 1 138 60 4 198 305 121 12 426

Antonín Brunclík 4 139 71 2 210 3 155 44 7 199 294 115 9 409

Vladimír Fořt 1 134 53 5 187 2 155 72 2 227 289 125 7 414

Jiří Chrdle 3 149 72 1 221 4 132 54 3 186 281 126 4 407

Jiří Hejl                   nere 2 149 52 9 201 1 134 62 4 196 283 114 13 397

Jiří Suchánek          nere 4 150 34 5 184 3 162 77 4 239 312 111 9 423

Petr Vosáhlo            nere 2 132 72 3 204 1 141 62 4 203 273 134 7 407

Jiří Hejl                   nere 4 148 54 4 202 3 129 72 3 201 277 126 7 403

Milan Vokál              nere            2 143 53 3 196 1 146 44 7 190 289 97 10 386

Aleš Karda              nere 4 143 35 10 178 3 143 45 10 188 286 80 20 366

Josef Jílek              nere 1 137 33 12 170 2 141 43 12 184 278 76 24 354

Martin Hošek          nere 3 139 43 9 182 4 135 51 6 186 274 94 15 368

barevně vyznačeny účastníci kvalifikace MČR dvojic

rozhodčí: Vítězslav Vyhlídal

Petr Dus

33

32

34

838

20 TJ Sparta Kutná Hora 599 236 21 835

42 NEMSTAV 597 241 23

56 SK Meteor Praha 570 251 11

854

29 31
SK Meteor Praha                     

KK Konstruktiva Praha
583 268 8 851

57 30 SK Meteor Praha 593 261 13

875

29

874

6 TJ Sokol Chotoviny 580 290 10 870

61
TJ Lokomotiva Č.Třebová                     

TJ Tesla Pardubice
609 265 19

869

63 Basket Rosice 588 266 14 854

12 US Praha 599

26

25

28

27

1 TJ Sparta Kutná Hora 634 241 9

270 20

885

32 24
SKK Rokycany                     

Astra ZM Praha
634 248 15 882

17 23 TJ Sokol Kolín 592 293 7

20

21

2 KK SDS Sadská 606 284 12 890

22

3 KK SDS Sadská 600 288 12 888

88722 TJ Sparta Kutná Hora 608 279 7

90728 18 TJ Sparta Kutná Hora 608 299 4

18 19 TJ Sokol Kolín 643 261 9 904

821

43 35
KATE Kolín                          

NEMSTAV
595 225 22 820

37 36 KATE Kolín 550 260 14 810

39 722

3739 KATE Kolín 575 177 30 752

č.průkazu: I/0041 Hana Barborová č.průkazu: I/0002

č.průkazu: II/0212

3836 KATE Kolín 552 170
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Anna Sailerová 2 153 71 4 224 1 144 70 3 214 297 141 7 438

Irini Sedláčková 4 152 79 0 231 3 162 86 1 248 314 165 1 479

Zdeňka Dejdová 2 145 79 1 224 1 149 70 2 219 294 149 3 443

Jana Takáčová 4 158 70 5 228 3 145 89 1 234 303 159 6 462

Jana Abrahámová 2 168 78 2 246 1 144 52 5 196 312 130 7 442

Monika Wajsarová 4 149 72 2 221 3 146 77 3 223 295 149 5 444

Zuzana Holcmanová 1 144 63 1 207 2 137 77 2 214 281 140 3 421

Michaela Moravcová 3 154 61 2 215 4 165 79 2 244 319 140 4 459

Markéta Kopecká 2 146 71 2 217 1 143 81 2 224 289 152 4 441

Ivana Kopecká 4 161 61 2 222 3 155 61 5 216 316 122 7 438

Jitka Vacková 1 142 44 7 186 2 153 63 1 216 295 107 8 402

Vlasta Kohoutová 3 163 80 1 243 4 152 79 2 231 315 159 3 474

Jana Takáčová 2 155 54 5 209 1 153 62 6 215 308 116 11 424

Dita Kotorová 4 134 63 3 197 3 160 62 3 222 294 125 6 419

Zdena Vondráková   nere 1 129 61 6 190 2 131 39 13 170 260 100 19 360

Blanka Kyseláková   nere 3 141 62 5 203 4 132 48 5 180 273 110 10 383

barevně vyznačeny účastníci kvalifikace MČR dvojic

rozhodčí: Vítězslav Vyhlídal

Petr Dus č.průkazu: II/0212

č.průkazu: I/0041 Hana Barborová č.průkazu: I/0002

38 8 KATE Kolín 533 210 29 743

30 7
TJ Sokol Chýnov                     

TJ Sokol Benešov
602 241 17 843

11 87640 6
KK Jiří Poděbrady                     

KK Slavia Praha
610 266

7 880

49 5 TJ Sparta Kutná Hora 605 274 11 879

58 4 KK Jiří Poděbrady 600 280

12 886

65 2
KK Jiří Poděbrady             

TJ Sokol Chýnov
597 308 9 905

5 3
TJ Sokol Červené Pečky                     

TJ Dynamo Liberec
607 279

8 917

XXXV. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2018

konečné výsledky dvojice - ženy

53 1 SK Žižkov Praha 611 306
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Roman Weiss 1 160 78 0 238 2 165 108 0 273 325 186 0 511

Zuzana Holcmanová 3 150 62 2 212 4 159 77 1 236 309 139 3 448

Michaela Weissová 2 157 71 2 228 1 146 76 4 222 303 147 6 450

Roman Weiss 4 153 98 0 251 3 163 90 2 253 316 188 2 504

Martin Kortan 1 154 60 2 214 2 161 72 1 233 315 132 3 447

Alena Dunková 3 151 97 2 248 4 150 99 0 249 301 196 2 497

Jana Takáčová 1 137 70 1 207 2 159 71 1 230 296 141 2 437

Ladislav Takáč 3 169 106 0 275 4 149 79 0 228 318 185 0 503

Filip Dejda 2 165 90 1 255 1 159 88 0 247 324 178 1 502

Zdeňka Dejdová 4 157 56 1 213 3 153 72 2 225 310 128 3 438

Hana Křemenová 1 154 81 3 235 2 183 70 1 253 337 151 4 488

Petr Veverka 3 138 79 3 217 4 157 70 3 227 295 149 6 444

Švéda David 1 147 61 6 208 2 162 80 3 242 309 141 9 450

Švédová Barbora 3 161 80 0 241 4 159 78 1 237 320 158 1 478

Irini Sedláčková 2 152 67 3 219 1 143 79 0 222 295 146 3 441

Jiří Kašpar 4 173 81 3 254 3 158 70 5 228 331 151 8 482

Jiří Ouhel 1 156 85 1 241 2 151 71 2 222 307 156 3 463

Šárka Vacková 3 162 81 2 243 4 143 71 3 214 305 152 5 457

Eva Renková 1 143 79 2 222 2 159 71 2 230 302 150 4 452

Jan Renka 3 154 89 2 243 4 148 71 1 219 302 160 3 462

Petr Veverka 1 140 53 9 193 2 167 70 3 237 307 123 12 430

Hana Křemenová 3 163 77 1 240 4 156 79 1 235 319 156 2 475

Roman Tumpach 1 168 62 7 230 2 155 79 1 234 323 141 8 464

Dana Školová 3 153 52 3 205 4 163 70 1 233 316 122 4 438

Kohlíček Petr 2 151 72 0 223 1 155 86 0 241 306 158 0 464

Kohlíčková Lenka 4 141 72 1 213 3 143 81 1 224 284 153 2 437

Dana Viková 2 151 87 0 238 1 159 59 3 218 310 146 3 456

Miloslav Vik 4 161 72 3 233 3 141 71 2 212 302 143 5 445

Blanka Mizerová 1 133 68 1 201 2 136 71 2 207 269 139 3 408

Stanislav Březina 3 151 79 1 230 4 170 80 1 250 321 159 2 480
33 15 KK Slavoj Praha 590 298 5 888

901

15 14
SKK Jičín                        

SK Uragan Milovice
612 289 8 901

9 13 TJ Jiskra Nový Bor 590 311 2

13 12 US Praha 639 263 12 902

60 11 SK Žižkov Praha 626 279 14 905

54 10
TJ Sparta Kutná Hora           

SK SDS Sadská
604 310 7 914

92023 9 KK PSJ Jihlava 612 308 8

51 8
SK Žižkov Praha               

Sokol Kobylisy
626 297 11 923

92810 7 KK Slavoj Žirovnice 629 299 10

93262 6 SK Žižkov Praha 632 300 10

94069 5
Kolín-BSV Voith St.Pölten            

KK Jiří Poděbrady
634 306 4

944

68 4
TJ Sokol Chýnov               

KK Lokomotiva Tábor
614 326 2 940

8 3 TJ Jiskra Nový Bor 616 328 5

XXXV. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2018

konečné výsledky dvojice - smíšené

59 2
KK Jiří Poděbrady             

TJ Sokol Kolín - Lambach
619 335 8 954

44 1
TJ Sokol Kolín - Lambach         

KK Jiří Poděbrady
634 325 3 959
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XXXV. ročník Memoriálu Bohumila Duse
leden 2018

konečné výsledky dvojice - smíšené

Petr Hrubý 1 143 89 0 232 2 166 71 3 237 309 160 3 469

Anna Sailerová 3 154 59 1 213 4 143 50 1 193 297 109 2 406

Lidmila Fořtová 2 143 62 5 205 1 156 54 3 210 299 116 8 415

Anton Stašák 4 158 71 3 229 3 153 78 0 231 311 149 3 460

Pavel Černý 1 126 88 4 214 2 159 50 5 209 285 138 9 423

Dana Školová 3 148 70 4 218 4 139 70 3 209 287 140 7 427

Petr Dus 2 162 72 0 234 1 139 63 2 202 301 135 2 436

Ivana Kopecká 4 149 61 2 210 3 150 54 2 204 299 115 4 414

Kateřina Katzová 1 154 61 7 215 2 155 71 6 226 309 132 13 441

Miroslav Bubeník 3 149 63 3 212 4 142 51 5 193 291 114 8 405

Jana Braunová 2 145 77 1 222 1 138 72 5 210 283 149 6 432

Josef Šebor 4 142 54 6 196 3 152 52 6 204 294 106 12 400

Ivana Vlková 1 133 59 8 192 2 140 69 2 209 273 128 10 401

Ladislav Zahrádka 3 135 77 0 212 4 154 63 2 217 289 140 2 429

Luděk Baško            nere            2 150 78 1 228 1 141 60 3 201 291 138 4 429

Jarmila Březinová     nere 4 136 71 7 207 3 135 36 7 171 271 107 14 378

barevně vyznačeny účastníci kvalifikace MČR dvojic

rozhodčí: Vítězslav Vyhlídal

Petr Dus

č.průkazu: I/0041 Hana Barborová č.průkazu: I/0002

č.průkazu: II/0212

80755 23 DIVY 562 245 18

83066 22 SK Meteor Praha 562 268 12

41 21
KK PSJ Jihlava                          

TJ Sokol Červené Pečky
577 255 18 832

850

48 20
SK Žižkov Praha                     

KK Slavoj Praha
600 246 21 846

35 19 TJ Sparta Kutná Hora 600 250 6

11 18 US Praha 572 278 16 850

875

34 17
KK Slavia Praha                     

KK Slavoj Praha
610 265 11 875

50 16
SK Žižkov - Lambach         

SK Žižkov Praha
606 269 5
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1 Filip Dejda 3 178 81 3 259 4 152 108 0 260 330 189 3 519

2 Tomáš Jelínek 3 178 96 1 274 4 159 80 0 239 337 176 1 513

3 Roman Weiss 1 160 78 0 238 2 165 108 0 273 325 186 0 511

4 Jiří Sedlák 3 162 81 1 243 4 172 95 1 267 334 176 2 510

5 Filip Dejda 4 147 90 1 237 3 155 116 2 271 302 206 3 508

6 Evžen Valtr 1 162 88 0 250 2 166 89 0 255 328 177 0 505

7 Jan Pelák 3 151 116 0 267 4 149 88 0 237 300 204 0 504

8 Roman Weiss 4 153 98 0 251 3 163 90 2 253 316 188 2 504

9 Ladislav Takáč 3 169 106 0 275 4 149 79 0 228 318 185 0 503

10 Filip Dejda 2 165 90 1 255 1 159 88 0 247 324 178 1 502

11 Petr Dus 4 166 81 1 247 3 166 88 3 254 332 169 4 501

12 Daniel Braun 2 177 80 1 257 1 152 89 1 241 329 169 2 498

13 Alena Dunková 3 151 97 2 248 4 150 99 0 249 301 196 2 497

14 Jiří Sedlák 2 172 97 1 269 1 146 81 1 227 318 178 2 496

15 Vladimír Holý 3 170 99 2 269 4 157 70 3 227 327 169 5 496

16 Petr Hrubý 3 165 90 2 255 4 157 80 3 237 322 170 5 492

17 David Kuděj 3 160 79 0 239 4 163 89 0 252 323 168 0 491

18 Jiří Barbora 4 158 81 1 239 3 170 80 1 250 328 161 2 489

19 Hana Křemenová 1 154 81 3 235 2 183 70 1 253 337 151 4 488

20 Zdeněk Rajchman 1 154 70 2 224 2 162 98 1 260 316 168 3 484

21 Jan Renka ml. 4 170 97 1 267 3 146 71 3 217 316 168 4 484

22 Jan Bartoň 4 164 97 0 261 3 149 72 1 221 313 169 1 482

23 Jiří Kašpar 4 173 81 3 254 3 158 70 5 228 331 151 8 482

24 Miroslav Votápek 4 170 72 4 242 3 150 89 0 239 320 161 4 481

25 Stanislav Březina 3 151 79 1 230 4 170 80 1 250 321 159 2 480

26 Irini Sedláčková 4 152 79 0 231 3 162 86 1 248 314 165 1 479

27 Švédová Barbora 3 161 80 0 241 4 159 78 1 237 320 158 1 478

28 Agaton Plaňanský 1 152 79 2 231 2 175 72 2 247 327 151 4 478

29 Miloslav Vik 1 160 80 1 240 2 156 79 1 235 316 159 2 475

30 Hana Křemenová 3 163 77 1 240 4 156 79 1 235 319 156 2 475

31 Vlasta Kohoutová 3 163 80 1 243 4 152 79 2 231 315 159 3 474

32 Anton Stašák 2 152 86 2 238 1 164 71 2 235 316 157 4 473

33 Jan Pelák 1 155 80 1 235 2 145 90 3 235 300 170 4 470

34 Zbyněk Hein 2 159 87 0 246 1 147 77 0 224 306 164 0 470

35 Petr Hrubý 1 143 89 0 232 2 166 71 3 237 309 160 3 469

36 František Rusín 4 156 80 2 236 3 169 63 0 232 325 143 2 468

37 Jiří Němec 3 171 66 1 237 4 151 79 1 230 322 145 2 467

38 Jan Svoboda 3 160 80 2 240 4 154 72 3 226 314 152 5 466

39 Jiří Barbora 2 156 72 1 228 1 160 77 2 237 316 149 3 465

40 Kohlíček Petr 2 151 72 0 223 1 155 86 0 241 306 158 0 464

41 Lukáš Holosko 4 155 61 5 216 3 168 80 3 248 323 141 8 464

42 Roman Tumpach 1 168 62 7 230 2 155 79 1 234 323 141 8 464

43 Jiří Ouhel 1 156 85 1 241 2 151 71 2 222 307 156 3 463

44 Vladimír Holý 1 140 90 0 230 2 155 77 3 232 295 167 3 462

45 Jan Renka 3 154 89 2 243 4 148 71 1 219 302 160 3 462

46 Jana Takáčová 4 158 70 5 228 3 145 89 1 234 303 159 6 462

47 Zdeněk Rajchman 3 167 70 1 237 4 154 71 2 225 321 141 3 462

48 Agaton Plaňanský 3 154 79 3 233 4 157 71 4 228 311 150 7 461

49 Anton Stašák 4 158 71 3 229 3 153 78 0 231 311 149 3 460

50 Michaela Moravcová 3 154 61 2 215 4 165 79 2 244 319 140 4 459

XXXV. ročník Memoriálu Bohumila Duse

leden 2018

výsledky jednotlivci bez vymezení kategorií
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XXXV. ročník Memoriálu Bohumila Duse

leden 2018

výsledky jednotlivci bez vymezení kategorií

51 Zdeněk Končel 2 156 88 0 244 1 149 65 4 214 305 153 4 458

52 Šárka Vacková 3 162 81 2 243 4 143 71 3 214 305 152 5 457

53 Ladislav Takáč 1 140 88 0 228 2 145 83 0 228 285 171 0 456

54 Vojtěch Zelenka 2 151 88 1 239 1 141 76 2 217 292 164 3 456

55 Dana Viková 2 151 87 0 238 1 159 59 3 218 310 146 3 456

56 František Tesař 1 149 80 2 229 2 155 71 1 226 304 151 3 455

57 Dalibor Mierva 1 159 68 3 227 2 165 63 1 228 324 131 4 455

58 Jiří Kašpar 1 147 79 1 226 2 147 80 1 227 294 159 2 453

59 Dalibor Mierva 4 163 80 1 243 3 147 63 2 210 310 143 3 453

60 Eva Renková 1 143 79 2 222 2 159 71 2 230 302 150 4 452

61 Petr Holanec 2 154 77 3 231 1 149 72 1 221 303 149 4 452

62 Tomáš Rychnovský   nere 2 159 81 0 240 1 140 70 2 210 299 151 2 450

63 Michaela Weissová 2 157 71 2 228 1 146 76 4 222 303 147 6 450

64 Švéda David 1 147 61 6 208 2 162 80 3 242 309 141 9 450

65 Jindřich Lauer 3 158 69 2 227 4 161 61 3 222 319 130 5 449

66 Zuzana Holcmanová 3 150 62 2 212 4 159 77 1 236 309 139 3 448

67 Martin Kortan 1 154 60 2 214 2 161 72 1 233 315 132 3 447

68 Jiří Halfar 1 148 78 2 226 2 158 62 3 220 306 140 5 446

69 Václav Jelínek 1 145 70 0 215 2 142 88 1 230 287 158 1 445

70 Václav Jelínek 3 150 81 0 231 4 152 62 1 214 302 143 1 445

71 Miloslav Vik 4 161 72 3 233 3 141 71 2 212 302 143 5 445

72 Monika Wajsarová 4 149 72 2 221 3 146 77 3 223 295 149 5 444

73 Petr Veverka 3 138 79 3 217 4 157 70 3 227 295 149 6 444

74 Zdeňka Dejdová 2 145 79 1 224 1 149 70 2 219 294 149 3 443

75 Milan Podhradský 2 146 70 2 216 1 150 77 1 227 296 147 3 443

76 Petr Křemen 3 154 79 0 233 4 140 69 2 209 294 148 2 442

77 Jana Abrahámová 2 168 78 2 246 1 144 52 5 196 312 130 7 442

78 Markéta Kopecká 2 146 71 2 217 1 143 81 2 224 289 152 4 441

79 Irini Sedláčková 2 152 67 3 219 1 143 79 0 222 295 146 3 441

80 Kateřina Katzová 1 154 61 7 215 2 155 71 6 226 309 132 13 441

81 Miroslav Šostý 2 164 72 1 236 1 151 54 6 205 315 126 7 441

82 Roman Tumpach 4 155 52 6 207 3 153 79 4 232 308 131 10 439

83 Anna Sailerová 2 153 71 4 224 1 144 70 3 214 297 141 7 438

84 Zdeňka Dejdová 4 157 56 1 213 3 153 72 2 225 310 128 3 438

85 Dana Školová 3 153 52 3 205 4 163 70 1 233 316 122 4 438

86 Tomáš Jelínek 1 157 54 5 211 2 159 68 0 227 316 122 5 438

87 Ivana Kopecká 4 161 61 2 222 3 155 61 5 216 316 122 7 438

88 Kohlíčková Lenka 4 141 72 1 213 3 143 81 1 224 284 153 2 437

89 Jana Takáčová 1 137 70 1 207 2 159 71 1 230 296 141 2 437

90 Jan Bürger 4 150 80 2 230 3 167 40 4 207 317 120 6 437

91 František Tesař 3 157 62 2 219 4 161 57 2 218 318 119 4 437

92 Petr Dus 2 162 72 0 234 1 139 63 2 202 301 135 2 436

93 Jiří Němec 2 151 81 3 232 1 131 69 1 200 282 150 4 432

94 Jana Braunová 2 145 77 1 222 1 138 72 5 210 283 149 6 432

95 Antonín Knobloch 2 146 60 6 206 1 145 79 4 224 291 139 10 430

96 Petr Veverka 1 140 53 9 193 2 167 70 3 237 307 123 12 430

97 Ladislav Zahrádka 3 135 77 0 212 4 154 63 2 217 289 140 2 429

98 Luděk Baško            nere            2 150 78 1 228 1 141 60 3 201 291 138 4 429

99 Jaroslav Čermák 4 150 72 0 222 3 153 54 3 207 303 126 3 429

100 Libor Hrstka 1 129 62 4 191 2 157 80 4 237 286 142 8 428
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XXXV. ročník Memoriálu Bohumila Duse

leden 2018

výsledky jednotlivci bez vymezení kategorií

101 Pavel Plachý 1 144 60 3 204 2 153 71 2 224 297 131 5 428

102 Dana Školová 3 148 70 4 218 4 139 70 3 209 287 140 7 427

103 Jiří Vrána                 nere 3 154 85 3 239 4 144 44 6 188 298 129 9 427

104 Jiří Kavalír 2 167 61 8 228 1 138 60 4 198 305 121 12 426

105 Miloš Lédl 1 127 62 4 189 2 165 70 3 235 292 132 7 424

106 Jana Takáčová 2 155 54 5 209 1 153 62 6 215 308 116 11 424

107 Pavel Černý 1 126 88 4 214 2 159 50 5 209 285 138 9 423

108 Jaroslav Pleticha st. 3 144 67 3 211 4 142 70 0 212 286 137 3 423

109 Jiří Suchánek          nere 4 150 34 5 184 3 162 77 4 239 312 111 9 423

110 Michal Šic 4 136 70 4 206 3 170 46 11 216 306 116 15 422

111 Zuzana Holcmanová 1 144 63 1 207 2 137 77 2 214 281 140 3 421

112 Dita Kotorová 4 134 63 3 197 3 160 62 3 222 294 125 6 419

113 Lidmila Fořtová 2 143 62 5 205 1 156 54 3 210 299 116 8 415

114 Vladimír Fořt 1 134 53 5 187 2 155 72 2 227 289 125 7 414

115 Ivana Kopecká 4 149 61 2 210 3 150 54 2 204 299 115 4 414

116 Václav Webr 2 155 53 8 208 1 154 52 5 206 309 105 13 414

117 Vladimír Dvořák 4 129 72 5 201 3 149 63 1 212 278 135 6 413

118 Martin Vekrbauer      nere 1 144 53 5 197 2 155 59 9 214 299 112 14 411

119 Antonín Brunclík 4 139 71 2 210 3 155 44 7 199 294 115 9 409

120 Blanka Mizerová 1 133 68 1 201 2 136 71 2 207 269 139 3 408

121 Petr Vosáhlo            nere 2 132 72 3 204 1 141 62 4 203 273 134 7 407

122 Jiří Chrdle 3 149 72 1 221 4 132 54 3 186 281 126 4 407

123 Anna Sailerová 3 154 59 1 213 4 143 50 1 193 297 109 2 406

124 Miroslav Bubeník 3 149 63 3 212 4 142 51 5 193 291 114 8 405

125 Jan Suchánek 2 155 53 5 208 1 129 67 3 196 284 120 8 404

126 Boris Rychnovský     nere 4 144 36 9 180 3 145 79 3 224 289 115 12 404

127 Jiří Hejl                   nere 4 148 54 4 202 3 129 72 3 201 277 126 7 403

128 Jitka Vacková 1 142 44 7 186 2 153 63 1 216 295 107 8 402

129 Ivana Vlková 1 133 59 8 192 2 140 69 2 209 273 128 10 401

130 Josef Šebor 4 142 54 6 196 3 152 52 6 204 294 106 12 400

131 Jiří Hejl                   nere 2 149 52 9 201 1 134 62 4 196 283 114 13 397

132 Milan Vokál              nere            2 143 53 3 196 1 146 44 7 190 289 97 10 386

133 Blanka Kyseláková   nere 3 141 62 5 203 4 132 48 5 180 273 110 10 383

134 Jarmila Březinová     nere 4 136 71 7 207 3 135 36 7 171 271 107 14 378

135 Martin Hošek          nere 3 139 43 9 182 4 135 51 6 186 274 94 15 368

136 Aleš Karda              nere 4 143 35 10 178 3 143 45 10 188 286 80 20 366

137 Zdena Vondráková   nere 1 129 61 6 190 2 131 39 13 170 260 100 19 360

138 Josef Jílek              nere 1 137 33 12 170 2 141 43 12 184 278 76 24 354
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